
 
 
     ZDRAVÍ · KRÁSA · PLODNOST 
 
     První privátní chirurgické centrum, spol. s r.o. | Labská kotlina 1220/69, 500 02 Hradec Králové | IČO: 49813692, Tel.: +420 495 757 111 
 

 
 
 

  

www.sanus.cz 

 

         

  Ceník kosmetických zákroků

nehrazených pojišťovnou

 

  

 

CENÍK KOSMETICKÝCH ZÁKROKŮ NEHRAZENÝCH POJIŠŤOVNOU 

Celková cena výkonu je součtem cen za operaci, anestezii, hospitalizaci a eventuálně elastické
prádlo. Odborná kosmetická konzultace je účtována zvlášť.
Definitivní cena je stanovena po odborném vyšetření lékařem a po domluvě typu a rozsahu výkonu
vhodného právě pro Vás.

 
 

KOSMETICKÁ KONZULTACE                                                         

Konzultace pro malé kosmetické výkony              300 Kč
Konzultace pro velké kosmetické výkony              500 Kč

 

 

OPERACE PRSOU

Augmentační mammaplastika (zvětšení prsou) 	 	 	 	  39 000 Kč
Augmentace prsou vlastním tukem (první operace)	 	 	 	  65 000 Kč
- každá další operace	 	 	 	 	 	 	 	  45 000 Kč
Augmentace s modelací (zvětšení prsou s modelací) 	 	 	 	  50 000 Kč
Modelační mammaplastika (modelace prsou) 	 	 	 	 	  42 000 Kč
Redukční mammaplastika (zmenšení prsou) 	 	 	 	  50 000 Kč
Gynekomastie (operace prsou muže) - 1 strana	 	 	 	  20 000 Kč
Zmenšení bradavky - 1 strana 	 	 	 	 	  8 000 Kč
Zmenšení dvorce  - 1 strana                                                                             10 000 Kč
Operace vpáčené bradavky - 1 strana 	 	 	 	  8 000 Kč
Explantace implantátů 	 	 	 	 	 	 	  15 000 Kč
Odstranění kapsuly včetně implantátu 	 	 	 	 	  22 000 Kč

Prsní implantáty dle výrobce	 	 	 	 	  kulaté anatomické 

Arion	 	 	 	 	 	 	 	 	  27 000 Kč 32 000 Kč 

Nagor 24 000 Kč   26 000 Kč 

Mentor 34 000 Kč  41 000 Kč 
Motiva                                                                                                       30 000 Kč
Jiní výrobci implantátů dle individuální dohody.

 
 
 
 

Ceník platný od 1. 7. 2023, uvedené ceny jsou včetně DPH.

Strana 1 ze 4

 

 

OPERACE TĚLA A KONČETIN

Abdominoplastika (operace převislého břicha)                           40 000 Kč
Miniabdominoplastika  (operace dolní části převislého břicha)              28 000 Kč 

Operace valů stehen                    45 000 Kč 
Operace valů paží                    30 000 Kč

Endoskopická operace karpálního tunelu              8 000 Kč

Labioplastika (korekce malých stydkých pysků)        20 000 Kč

rouskovaz
Obdélník

rouskovaz
Obdélník

rouskovaz
Obdélník

http://www.sanus.cz
https://www.sanus.cz/plasticka-chirurgie/pece-o-prsa
https://www.sanus.cz/liposukce-bodyjet/


 
 
     ZDRAVÍ · KRÁSA · PLODNOST 
 
     První privátní chirurgické centrum, spol. s r.o. | Labská kotlina 1220/69, 500 02 Hradec Králové | IČO: 49813692, Tel.: +420 495 757 111 
 

 
 
 

  

www.sanus.cz 

 

      

  Ceník kosmetických zákroků

nehrazených pojišťovnou

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

VYHLAZOVÁNÍ VRÁSEK

Výplně vrásek kys. hyaluronovou (dle výběru výrobce)	 	 	  	  3 500 Kč

+ cena za aplikaci	 	  	 	 	 	 	  1 500 Kč

Botulotoxin
Čelo               2 500 Kč
Oblast glabely (vrásek kořene nosu)           2 000 Kč
Oblast crow's feet (očních vějířovitých vrásek)         2 000 Kč
2 oblasti z výše uvedených            4 500 Kč
3 výše uvedené oblasti            7 000 Kč

Oblast axilly (podpaží)            8 000 Kč

+ cena za aplikaci - 1 oblast                                                                                            1 500 Kč

  - každá další oblast 	 800 Kč

 
Ceník platný od 1. 7. 2023, uvedené ceny jsou včetně DPH.

Strana 2 ze 4

 
 

OPERACE OBLIČEJE A HLAVY

Face lift (operace obličeje)                   45 000 Kč
Face lift + platysmoplastika                   50 000 Kč 

Miniface lift  20 000 Kč

Temporal lift (operace závěsu obočí), nebo Neck lift                                                15 000 Kč

Operace podbradku + platysmoplastika  15 000 Kč

Brow lift (operace vrásek čela endoskopicky)                38 000 Kč

Blefaroplastika (operace horních očních víček)  12 000 Kč

Dolní blefaroplastika (operace dolních očních víček)  17 000 Kč

Odstranění Xanthelasmat na očním víčku - 1 strana dle rozsahu  1 000 - 3 000 Kč 

Augmentace rtu V-Y  posunem  10 000 Kč

Rhinoplastika
Operace měkkého nosu                   38 000 Kč 

Operace tvrdého nosu (hrbol + osteotomie)                 50 000 Kč 

Operace nosu s vložením štěpu                  50 000 Kč

Otoplastika (operace odstátých boltců - oba)  16 000 Kč 

Korekce ušního lalůčku            3 000 Kč 

Korekce ušního lalůčku po dilataci 	  5 000 Kč

rouskovaz
Obdélník

rouskovaz
Obdélník

http://www.sanus.cz
https://www.sanus.cz/plasticka-chirurgie/uprava-obliceje/operace-nosu
https://www.sanus.cz/liposukce-bodyjet/
https://www.sanus.cz/plasticka-chirurgie/uprava-obliceje/operace-obliceje-a-krku-face-lift
https://www.sanus.cz/plasticka-chirurgie/uprava-obliceje/operace-cela-a-zvednuti-oboci-brow-lift
https://www.sanus.cz/plasticka-chirurgie/uprava-obliceje/operace-ocnich-vicek
https://www.sanus.cz/plasticka-chirurgie/uprava-obliceje/modelace-odstatych-usnich-boltcu
https://www.sanus.cz/plasticka-chirurgie/co-s-vraskami/aplikace-botulotoxinu
https://www.sanus.cz/liposukce-bodyjet/
https://www.sanus.cz/plasticka-chirurgie/uprava-obliceje
https://www.sanus.cz/plasticka-chirurgie/co-s-vraskami
rouskovaz
Obdélník

Rousková, Zuzana
Obdélník



 
 
     ZDRAVÍ · KRÁSA · PLODNOST 
 
     První privátní chirurgické centrum, spol. s r.o. | Labská kotlina 1220/69, 500 02 Hradec Králové | IČO: 49813692, Tel.: +420 495 757 111 
 

 
 
 

  

www.sanus.cz 

 

         

  Ceník kosmetických zákroků

nehrazených pojišťovnou

 

  

OSTATNÍ ZÁKROKY 

Dermabraze (mechanické vyhlazení nerovností kůže, jizev atd.)
Periorálně (v okolí úst)             8 000 Kč 
Obličej bez čela           18 000 Kč 
Obličej kompletně          22 000 Kč 
Za každých 25 cm2                      1 000 Kč

Korekce jizev
Malá (do 5 cm)              3 000 Kč 
Střední (5 - 10 cm)               5 000 Kč 
Velká (nad 10 cm)             7 000 Kč 
Více jizev nebo kombinované ošetření         12 000 Kč

Kosmetická excize (odstranění znamének, jizev)
Za první excizi                  1 000 Kč 
Za každou další                     800 Kč

Piercing                 500 Kč  
                       Kč

 

 

Ceník platný od 1. 7. 2023, uvedené ceny jsou včetně DPH.

Strana 3 ze 4

 

LIPOFILLING  (VÝPLNĚ VLASTNÍM TUKEM PŘÍSTROJEM BODY- JET)

Ret 	  15 000 Kč

Druhý ret 5 000 Kč

Nosoretní (nasolabiální) rýhy	  	 	 	 	 	  15 000 Kč
Jiná oblast	 	 	 	 	 	 	 	 	  6 000 - 12 000 Kč
Opakovaný výkon lipofillingu je za polovinu základní ceny.

LIPOSUKCE

Podbradek             10 000 Kč
Trochantery           18 000 Kč 
Hýždě - obě strany          18 000 Kč 
Boky - obě strany          15 000 Kč 
Břicho            20 000 Kč 
Podbřišek                      15 000 Kč 
Kolena - obě strany                     12 000 Kč 
Bérce - obě strany                    15 000 Kč 
Stehna - obě strany                    20 000 Kč 
Paže - obě strany            15 000 Kč 
Axilla (podpaží) - obě strany                    12 000 Kč 
Prsy u gynekomastie - obě strany                   15 000 Kč 
Liposukce malého rozsahu                                                                                            10 000 Kč

rouskovaz
Obdélník

rouskovaz
Obdélník

http://www.sanus.cz
https://www.sanus.cz/plasticka-chirurgie/tvarovani-postavy/plastika-bricha
https://www.sanus.cz/plasticka-chirurgie/tvarovani-postavy/zmenseni-koznich-valu-pazi-a-stehen
https://www.sanus.cz/plasticka-chirurgie/chirurgie-ruky/operace-karpalniho-tunelu-klasicka-nebo-endoskopicka
https://www.sanus.cz/plasticka-chirurgie/labioplastika
https://www.sanus.cz/plasticka-chirurgie/co-s-vraskami/dermabraze
https://www.sanus.cz/plasticka-chirurgie/operace-koznich-utvaru/odstraneni-nezhoubnych-koznich-utvaru
https://www.sanus.cz/plasticka-chirurgie/tvarovani-postavy
rouskovaz
Obdélník

Rousková, Zuzana
Obdélník

Rousková, Zuzana
Obdélník



 
 
     ZDRAVÍ · KRÁSA · PLODNOST 
 
     První privátní chirurgické centrum, spol. s r.o. | Labská kotlina 1220/69, 500 02 Hradec Králové | IČO: 49813692, Tel.: +420 495 757 111 
 

 
 
 

  

www.sanus.cz 

 

         

  Ceník kosmetických zákroků

nehrazených pojišťovnou

 

 

 

 
 
 
 
 
           

 
 
 
 
 
 
 
 

Ceník je platný od 1. 7. 2023, uvedené ceny jsou včetně DPH.

 

Strana 4 ze 4 

 
 
 
 
 
 
 
           

ANESTEZIE

Analgosedace           4 000 Kč
Celková do 60 minut          5 000 Kč
Celková nad 60 minut         8 000 Kč

http://www.sanus.cz
rouskovaz
Textové pole
Strana 4 ze 4

rouskovaz
Obdélník




